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Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelun 
yhteistyöryhmä  
 
Aika  Keskiviikko 21.4.2021 klo 10.30-12.00  
Paikka  Skype  

 
Jäsenet  Sabina Lindström liikenne- ja viestintäministeriö, pj. (x) 
  Timo Kievari  liikenne- ja viestintäministeriö (x) 
  Elina Thorström liikenne- ja viestintäministeriö (x) 
 

  Petteri Katajisto  ympäristöministeriö (x)   
  Katja Palonen työ- ja elinkeinoministeriö (x) 
  Niina Suutarinen valtiovarainministeriö (x) 
  Niina Riissanen maa- ja metsätalousministeriö (x)  
  Anu Sallinen  puolustusministeriö (-) 
  Joonas Laito  puolustusministeriö (x) 
  Asta Tuominen Liikenne- ja viestintävirasto (x) 
  Mirja Noukka  Väylävirasto (x) 
  Jussi Rämet  Pohjois-Pohjanmaan liitto (-) 
  Markus Hirvonen Pohjois-Karjalan maakuntaliitto (x) 
  Antti Saartenoja Etelä-Pohjanmaan liitto (x) 
  Laura Leppänen Päijät-Hämeen liitto (x) 
  Johanna Vilkuna Kuntaliitto (x) 
  Lauri Lyly  Tampereen kaupunki (x, klo 11.30 asti) 
  Lasse Leppä  Jyväskylän kaupunki (x, klo 11.30 asti) 
  Ari Nurkkala  Raahen kaupunki (-) 
 
  Tuire Valkonen liikenne- ja viestintäministeriö (x) 
  Niko-Matti Ronikonmäki liikenne- ja viestintäministeriö (x) 
  Kirsi Miettinen liikenne- ja viestintäministeriö (x) 
 
Sihteerit  Kaisa Kuukasjärvi liikenne- ja viestintäministeriö (x) 
  Hanna Perälä liikenne- ja viestintäministeriö (x) 

  Suvi Jousmäki Liikenne- ja viestintävirasto (x) 
Tapio Ojanen  Väylävirasto (x) 

 
  Maria Torttila  liikenne- ja viestintäministeriö (x) 
  Jani von Zansen liikenne- ja viestintäministeriö (x) 
  Pyry Takala  liikenne- ja viestintäministeriö (x) 

 
Pöytäkirja 

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen 
 
Puheenjohtaja Sabina Lindström (LVM) avasi yhteistyöryhmän viimeisen kokouksen klo 
10.30. Yhteistyöryhmän toimikausi päättyy 30.4.2020. Hyväksyttiin kokouksen asialista. 
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2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen  
 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  

 
3. Tilannekatsaus 

 
Puheenjohtaja kertoi valtioneuvoston päättäneen valtakunnallisesta liikennejärjestelmä-
suunnitelmasta vuosille 2021-2032 ja antaneen sen selontekona eduskunnalle 15.4.2021. 
Eduskunta on aloittanut selonteon käsittelyn. Puheenjohtaja kiitti yhteistyöryhmää käy-
dyistä keskusteluista, jotka ovat vieneet suunnitelman valmistelua eteenpäin.  
 
Suunnitelman toimeenpanosta on tarkoitus järjestää sidosryhmätilaisuus vielä ennen ke-
sää. Tarkoitus on, että suunnitelmaa tullaan toimeenpanemaan osana normaalia toimintaa 
koko hallinnonalalla. Yksi ensimmäisiä toimenpiteitä on liikenneverkon strategisen tilanne-
kuvan seuraava päivitys ja investointiohjelman laatiminen.  

 
4. Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman toimeenpano 

 
Hanna Perälä ja Kaisa Kuukasjärvi (LVM) sekä Asta Tuominen (Liikenne- ja viestintävi-
rasto) ja Mirja Noukka (Väylävirasto) esittelivät suunnitelman toimeenpanoa (liitteet 1-3). 
Keskustelussa nostettiin esille mm. suunnitelmassa rakennettu pohja tietopohjaisen pää-
töksenteon kehittämiselle, sidosryhmien vaikuttamismahdollisuudet toimeenpanossa, kau-
punkiseutujen tarpeet liikennejärjestelmän kehittämisessä sekä MAL-prosessin sujuvoitta-
minen. 

 
5. Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmisteluun ja toimeenpanoon liittyvä 

vuorovaikutus tulevaisuudessa 
  
Hanna Perälä (LVM) kävi läpi suunnitelman valmisteluun tiiviisti kytkeytynyttä vuorovaiku-
tusta, lausuntokierroksella saatua palautetta vuorovaikutuksesta sekä vuorovaikutuksen 
kehittämistä (liite 4).  
 
Keskustelussa nostettiin esille suunnitelman sisältökysymyksistä keskustelu aikaisem-
massa vaiheessa kuntien kanssa sekä suuralueittaisten keskustelujen sekä MAL-kaupun-
kiseutujen kanssa keskustelun tärkeys sekä seutukaupunkien merkitys.  

  
6. Muut asiat 

 
Puheenjohtaja totesi, että kokouksen pöytäkirja hyväksytään kirjallisesti kokouksen jälkeen.  

 
7. Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.38. 
 
 

Liitteet  
 
Liite 1 LVM:n esitys toimeenpanosta 
Liite 2  Liikenne- ja viestintäviraston esitys toimeenpanosta 
Liite 3 Väyläviraston esitys toimeenpanosta 
Liite 4 LVM:n esitys vuorovaikutuksesta  


